
Město Dohoda o spolupráci při přístupu k informačním zdrojům 
společnosti RESPECT, a.s. (dále jen „Dohoda") 

RESPECT, a. s. 

se sídlem : Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ: 142 00 

IČ: 25146351 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4845 

zastoupena .  na základě plné moci ze dne 27.10.2010 

(dále jen „RESPECT") 

a 

Město Lovosice 

se sídlem : Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

jednající: Bc. Lenka Lízlová, starostka 

(dále jen „partner") 

uzavírají níže uvedeného dne následující Dohodu 

1. Předmět Dohody 

1.1 Předmětem této Dohody je spolupráce mezi smluvními stranami při poskytování know-how 

RESPECT, tj. zajištění a umožnění bezpečného přístupu partnera k vymezeným informačním zdrojům 

RESPECT za účelem dalšího zpracováni dat. 

1.2 RESPECT jako pojišťovací makléř partnera shromažďuje na základě smlouvy o spolupráci 

v oblasti pojišťovnictví uzavřené mezi smluvními stranami, popř. na základě plné moci, informace 

nezbytné k řádnému výkonu činnosti pojišťovacího makléře. 

1.3 Uzavřením této Dohody se RESPECT zavazuje poskytnout partnerovi bezúplatně exkluzivitu 

on-line připojení na adresu centrálního databázového serveru RESPECT s cílem umožnit partnerovi 

operativní náhled do vybraných informačních modulů prostřednictvím extranetové aplikace 

ONLINE.RESPECT, a to za podmínek v této Dohodě stanovených. 

Verze 2010 1101 Strana 1 



2. Obecná ustanoveni 

2.1 RESPECT za účelem zabezpečení služeb poskytovaných smluvním partnerům zřizuje a 

eviduje v rámci svého informačního systému pověřené pracovníky partnera (tzv. uživatele), kteří jsou 

oprávněni přistupovat k vymezeným informačním zdrojům RESPECT. 

2.2 Extranetové aplikace ONLINE.RESPECT je provozována na adrese . 

2.3 Tato Dohoda se vztahuje i na další uživatele partnera, kterým budou zpřístupněny vymezené 
informační zdroje po datu uzavření této Dohody. 

3.     Práva a povinnosti RESPECT • 

3.1 RESPECT poskytne pověřeným pracovníkům partnera (uživatelům) přístup do extranetové 
aplikace ONLINE.RESPECT a informačním zdrojům v rozsahu vymezeném v příloze č.1 této Dohody. 

Přístupové údaje (uživatelské jméno a heslo) pro vstup do aplikace ONLINE.RESPECT budou 

sděleny jednotlivým uživatelům partnera e-mailem na jejich e-mailovou adresu uvedenou v příloze 

č.1. 

3.2 Uživatelům, kteří budou partnerem v příloze č.1 označeni symbolem „Správce ANO", budou 

přidělena přístupová práva k modulu Správce, který je součástí extranetové aplikace, a 

prostřednictvím kterého mohou takto oprávnění uživatelé samostatně přidávat nové uživatele 

partnera, měnit rozsah oprávněni ostatních uživatelů partnera na jednotlivá menu a agendy aplikace, 

či ukončit platnost kteréhokoli existujícího uživatele partnera. 

3.3 Uživatelům, které prostřednictvím modulu Správce samostatně založí oprávněný uživatel 

partnera - správce, budou nastavena přístupová práva v rozsahu definovaném správcem a přístupové 
údaje zadané správcem budou automatizovaně odeslány na vědomí příslušným uživatelům partnera 

na jejich e-mailovou adresu. 

3.4 RESPECT poskytuje uživatelům partnera podporu v souvislosti s používáním extranetové 
aplikace ONLINE.RESPECT na elektronické poštovní adrese . . 

3.5 RESPECT na základě žádosti partnera ukončí platnost existujicicího uživatele či upraví rozsah 

oprávnění tohoto uživatele. 

3.6 RESPECT je, v případě důvodného podezření na ohroženi bezpečnosti dat partnera uložených 

v informačním systému RESPECT nebo v případě ohroženi bezpečnosti vnitřní sítě RESPECT ze 

strany partnera či jeho uživatelů, oprávněn nevyhovět žádosti partnera o poskytnutí přístupu další 
oprávněné osobě k informačním zdrojům RESPECT či nevyhovět žádosti o rozšířeni oprávnění již 
existujícího uživatele a je rovněž oprávněn již poskytnuté oprávnění uživatele příslušné osobě 
odejmout. O tom podá partnerovi informaci se zdůvodněním na e-mailovou či korespondeční adresu 

osoby uvedené v článku 6.2 nejpozději do 2 pracovních dnů od podání žádosti partnerem, připadne 

do 2 pracovních dnů od okamžiku, kdy RESPECT rozhodne o odejmutí již poskytnutého oprávnění 
některého z uživatelů partnera. 

Verze 2010 1101 Strana 2 

https://online.respect.cz/


3.7 RESPECT je oprávněn ukončit jednostranně platnost oprávněni kteréhokoliv uživatele partnera, 

poruši-li partner nebo jeho pověřený pracovník své závazky stanovené v či. 4 této Dohody. Partner 

v tomto případě nemá právo na náhradu případné škody, vzniklé zrušením uživatele. 

4.     Práva a povinnosti partnera 

4.1 Partner má právo požádat RESPECT o umožněni přístupu k vymezeným informačním zdrojům 

RESPECT pro své pověřené pracovníky (uživatele). Vybraní uživatelé partnera (správci) jsou 

oprávněni prostřednictvím modulu Správce samostatně přidávat nové uživatele partnera, měnit rozsah 

oprávnění ostatních uživatelů partnera na jednotlivá menu a agendy aplikace, či ukončit platnost 

kteréhokoli existujícího uživatele partnera. 

4.2 Uživatelé se jednoznačně identifikují a autentizují při přístupech k vymezeným informačním 

zdrojům a při elektronické komunikaci pomocí přihlašovacího jména a hesla. 

4.3 Partner a jeho uživatelé odpovídají za ochranu privátního hesla a uživatelského jména 

přiděleného pro přístup k informačním zdrojům RESPECT. 

4.4 Partner je povinen neprodleně požádat RESPECT o ukončení platnosti uživatele, nebo 

samostatně prostřednictvím modulu Správce ukončit platnost uživatele, v případě, že daný uživatel 

(pracovník) nadále nebude vykonávat činnosti stanovené touto Dohodou nebo mu skončí pracovní 
poměr, jinak odpovídá za všechny škody vzniklé nesplněním této povinnosti. 

4.5 Partner se zavazuje, že on ani jeho pověřeni pracovníci (uživatelé) nezneužijí informace 

získané ze zdrojů RESPECT jednáním, které je v rozporu s účelem, ke kterému byl přístup umožněn. 

Pokud se partner o takovém jednání dozví, příp. bude mít podezřeni, že k takovému jednání došlo, 

požádá neprodleně RESPECT o zneplatnéní uživatele či změnu hesla uživatele a učiní opatření k 

zabránění vzniku škody. 

4.6 Partner odpovídá v plném rozsahu za škodu prokazatelně vzniklou RESPECT v souvislosti se 

zneužitím hesla zaviněním partnera (vyzrazeni a zneužití) a zavazuje se ji RESPECT uhradit do 1 

měsíce poté, co mu bude vyúčtována. 

5. Omezení odpovědnosti RESPECT 

5.1 Obě smluvní strany se dohodly, že RESPECT neodpovídá za škodu vzniklou partnerovi nebo 

třetím osobám v důsledku porušení ustanovení či. 4 této Dohody, anebo uvedením nesprávných údajů 
partnerem v příloze této Dohody, popř. selháním techniky či bezpečnostních opatřeních na straně 
partnera. 

5.2 RESPECT dále neodpovídá partnerovi za škodu (včetně ušlého zisku), která partnerovi 

případně vznikne v důsledku nedostupnosti nebo dočasného omezeni funkcí aplikace 

ONLINE.RESPECT. RESPECT dále neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v důsledku vyšší moci. 

Verze 2010 1101 Strana 3 



6.     Odpovědná osoba za RESPECT a za partnera 

6.1 Osobou oprávněnou jednat jménem RESPECT ve věcech souvisejících s předmětem této 

dohody je . , provozní a technický ředitel, telefonické spojení: , e-mail: 

 . 

6.2 Osobou oprávněnou jednat jménem partnera ve věcech souvisejících s předmětem této dohody 

je . , adresa pracoviště: Školní 407/2, 410 30 Lovosice, telefonické spojení. 
, e-mail:  

6.3 V případě změny odpovědné osoby některé ze smluvních stran, zavazují se smluvní strany si 

změnu navzájem písemně bez zbytečného odkladu oznámit. Účinnost změny nastává doručením 

sdělení druhé ze smluvních stran. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, a uzavírá 
se na dobu neurčitou. 

7.2 Každá ze smluvních stran může tuto Dohodu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta počíná běžet 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně. Délka výpovědní lhůty je dva měsíce. 

7.3 Tuto Dohodu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

7.4 Tato Dohoda rovněž zaniká v případě ukončení smluvní spolupráce mezi partnerem a 

RESPECT v oblasti sjednávání a správy pojištění. V takovém případě RESPECT jednostranně ukončí 
platnost přístupových práv všech uživatelů partnera, a to k datu ukončení smluvní spolupráce, 

nebude-li mezi RESPECT a partnerem dohodnuto jinak. 

7.5 Dohoda může být upravena či měněna výhradně písemnou formou dodatkem k této Dohodě 
podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.6 Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží RESPECT a jeden partner. 

7.7 Tato Dohoda v plném rozsahu ruší a nahrazuje předchozí „Dohody o spolupráci při přístupu 

k informačním zdrojům společnosti RESPECT, a.s.", pakliže byly nějaké mezi RESPECT a partnerem 

uzavřeny. 

7.8 Smluvní strany prohlašuji, že Dohoda byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle, že 

dohodu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

za RESPECT V 

Praze dne 

Verze 2010 1101 

V Lovosicích dne 18.10.2011 

Strana 4 



Příloha č.1 - Seznam uživatelů partnera a přehled jejich oprávnění 
 

Jméno a příjmení uživatele, titul SPRÁVCE 
-) 

(ANO/NE) 

E-mail uživatele IČ 
společnosti 

Název společnosti Právo na 

evidenci 

škod 

(ANO/NE) 

Právo na 

evidenci 

smluv 

(ANO/NE) 

.  ANO  00263991 Město Lovosice ANO ANO 

 NE  00263991 Město Lovosice ANO ANO 

 NE  00263991 Město Lovosice ANO ANO 

       

*) Uživatel označený jako správce musí mít přidělena práva na všechny společnosti, ke kterým bude oprávněn přidělovat práva ostatním uživatelům. Rovněž musí mít tento uživatel 

nastaveno právo jak na evidenci škod, tak i evidenci pojistných smluv. 

Verze 2010 1101 Strana 5 



Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci při přístupu k 
informačním zdrojům společnosti RESPECT, 

a.s. 

RESPECT, a. s. 

se sídlem: Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ: 142 00 

IČ: 25146351 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4845 

Zastoupena: . , místopředsedou představenstva 

(dále jen „RESPECT") 

Město Lovosice 

se sídlem: Školní 407/2, 410 30 Lovosice IČ: 

00263991 

jednající: Ing. Milan Dian, Ph.D. (dále 

jen „partner") 

uzavírají níže uvedeného dne následující dodatek, který spolu s Dohodou o spolupráci při přístupu k 

informačním zdrojům společnosti RESPECT, a.s.(dále jen Dohoda) tvoří nedílný celek 

1. Úvodní ustanovení 

1. Tímto dodatkem se nahrazuje a aktualizuje příloha č.1 Dohody (Seznam uživatelů partnera a jejich 

oprávnění). 
2. Datum počátku účinnosti dodatku: dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Obsah ostatních práv a povinností vyplývajících z Dohody, k níž se tento dodatek vztahuje, se 

nemění. 
2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží RESPECT a jeden partner. 

Tento dodatek obsahuje 1 stranu textu a 1 přílohu: Seznam nových uživatelů partnera a přehled jejich 

oprávnění. 
2.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich skutečné a svobodné vůle, že 

dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

2.4 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RM č.  dne.. 

 

 

za RESPECT, a. s. 

V Praze dne .. 

za Město Lovosice 

V Lovosicích dne  
 

  

  
Strana 1 

 

ii 

  



Příloha č.1 -Seznam uživatelů partnera a přehled jejich oprávnění 
 

Jméno a příjmení uživatele, titul SPRÁVCE *» 
(ANO/NE) 

E-mail uživatele IČ 
společnosti 

Název společnosti Právo na 

evidenci 

škod 

(ANO/NE) 

Právo na 

evidenci 

smluv 

(ANO/NE) 

.  ANO  00263991 Město Lovosice ANO ANO 

 NE  00263991 Město Lovosice ANO ANO 

 NE  00263991 Město Lovosice ANO ANO 

       

Verze 2015 0213 Strana 2 


